Dado per raccordo R 1"
colore naturale, HD-PE

Informazioni:

Articolo

Codice dell'articolo

GTIN

Tariffa doganale

Unita di imballaggio

Imballaggio esterno

Contenuto in pezzi

P x LxA (mm)

Pallet

Numero di scatole

Numero di strati

P x LxA (mm)

bt

Lo

RECYCLABLE

530600
4007228530605
39174000

10

10
250 x 250 x 85

336
8
1,20 x 0,80 x 0,83

Colore

Peso (kg)

Peso lordo unita di imballaggio
kg

pdf.information.eanPu

Cartoni per strato

Peso lordo pallet (kg)

naturale

0,01

0,10

4007228944310

42
356,00




	 Dado per raccordo R 1" 
	 colore naturale, HD-PE 
	 Descrizione 
	 Informazioni: 
	 Articolo
	 Imballaggio esterno 
	 Pallet 




