

Dado per raccordo R 1" colore naturale, HD-PE















Descrizione

Dado per raccordo R 1", in polietilene infrangibile e inalterabile agli alimenti (HD-PE), colore naturale

- Ottima resistenza chimica ad acidi, soluzioni alcaline ed altre sostanze chimiche
- Resistenza a temperature da -20 °C a +70 °C
- Con attacco filettato per tubo R 1"

Informazioni:

Articolo

Codice dell'articolo	530600
GTIN	4007228530605
Tariffa doganale	39174000
Unità di imballaggio	10

Colore	naturale
Peso (kg)	0,01

Imballaggio esterno

Contenuto in pezzi	10
PxLxA(mm)	250 x 250 x 85

Peso lordo unità di imballaggio kg	0,10
pdf.information.eanPu	4007228944310

Pallet

Numero di scatole	336
Numero di strati	8
PxLxA(mm)	1,20 x 0,80 x 0,83

Cartoni per strato	42
Peso lordo pallet (kg)	356,00